
DOA-OZ.0025.1.2.?.!g<

w sprawie wyrażenia zgody na zakup mebli biurowych

§1

1.

2.

§2

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie umowy z Iwoną Stała prowadzącą 

działalność gospodarczą pod firmą Iwona Stała, z siedzibą w Częstochowie, ul. Białostocka 40, 

42-202 Częstochowa, NIP: 9490744852, REGON: 381848522 oraz Januszem Stała prowadzącym 

działalność gospodarczą pod firmą Janusz Stała z siedzibą w Częstochowie, ul. Białostocka 40, 

42-202 Częstochowa, NIP: 9490702411, REGON: 152076198, którzy wykonują wspólnie 

działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą Przedsiębiorstwo Handlowo - 

Usługowe "BOSTO" S.C. z siedzibą w Częstochowie, ul. Białostocka 40, 42-202 Częstochowa, 

NIP: 9491729240, REGON: 151558742 na zakup mebli biurowych wraz z ich dostarczeniem.

Wynagrodzenie Wykonawcy zgodnie z ofertą wyniesie 27 921,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia 

siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden złotych 00/100).

1. Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą do:

1) podpisania umowy, o której mowa w §1 ust. 1,

2) wszelkich czynności związanych z zawarciem umowy, w tym z wprowadzeniem do niej zmian 

oraz wypowiedzeniem oraz rozwiązaniem umowy.

Uchwała nr / 2025

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 


